
KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA SVETE URŠULE 

Uršulinska 1, 42000 Varaždin 

Tel: 042/200-437, fax 042/200-920, www.os- svete- ursule.skole.hr 

E-mail: ured@os-svete-ursule.skole.hr 

 

 

KLASA: 602-02/15-14/02 

URBROJ: 2186-166-15-01 

Varaždin, 27.05.2015 

Temeljem članka 14. i 15. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i odgojno-obrazovnih aktivnosti 

izvan škole (Narodne novine ,broj 67/14), Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor 

najpovoljnije ponude za jednodnevni školski izlet učenika prvog razreda nakon javnog otvaranja 

ponuda i provedenog tajnog glasovanja održanog dana 05.05.2015. donosi: 

ODLUKU O ODABIRU PONUDITELJA 

 Putnička agencija Mihael d.o.o. OIB: 20054015482  iz Varaždina, Pavlinska 5,  

   42000 Varaždin, organizirat će jednodnevni školski izlet učenika prvog razreda Katoličke  

   osnovne škole Svete Uršule, Varaždin 

 

 Odluka o odabiru ponude navedene Turističke agencije konačna je i bit će objavljena  

   na internetskim stranicama škole.  

 

Obrazloženje 

Javni poziv za dostavu ponude za jednodnevni školski izlet objavljen je na internetskoj stranici škole 

dana 17.04.2015..Rok za dostavu bio je od 18.04.2015. do 04.05.2015.  

U navedenom roku pristigle su dvije ponude sljedećih ponuditelja:  

 Putnička agencija Mihael d.o.o., Varaždin 

 Taubek Tours, Ivanec 

Sve su ponude pravovremene, potpune i ispunjavaju propisane uvjete utvrđene propisima vezanim za 

turističku djelatnost.  

Tajnom glasanju pristupila su sva 3 člana Povjerenstva.  

Nakon provedenog glasanja konstatirano je sljedeće:  

Putnička agencija Mihael d.o.o iz Varaždina dobila je sva 3 glasa.  

Sukladno rezultatima tajnog glasovanja Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbora najpovoljnije 

ponude za jednodnevni školski izlet prvog razreda Katoličke osnovne škole Svete Uršule donosi 

odluku kao u dispozitivu Odluke.  

Imenovano povjerenstvo obavijestit će Školski odbor, Vijeće roditelja i roditelje prvih razreda o 

odabranoj ponudi.  

                                                                                                             Predsjednica povjerenstva 

                                                                                                                       Željka Škrlec 

http://www.os/
mailto:ured@os-svete-ursule.skole.hr


Dostaviti:  

         1. Internetska stranica Katoličke osnovne škole Svete Uršule 

         2. Školski odbor Katoličke osnovne škole Svete Uršule 

         3. Vijeće roditelja OŠ Katoličke osnovne škole Svete Uršule 

         4. Pismohrana, ovdje 


